
 

 

 

 

 

 

 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度はプレミアム付大町商品券事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、商品券の換金業務につきまして、事業者様の利便性を向上させるため、これまでの小切手の振

り出しを廃止し、一括して事業者様の銀行口座への振込に変更させていただく事となりました。 

 つきましては下記の日程のとおり、商品券の換金申請日と金融機関への振込日を別日に設定し、商品

券の換金業務を行うように変更いたします。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

換金申請日 

(商品券の枚数を確認する) 

 振込日 

(指定された銀行へ振込) 

３月２５日(月)  ➝ ３月２９日(金) 

４月 ５日(金)   ➝ ４月１０日(水) 

４月１５日(月)   ➝ ４月１９日(金) 

４月２５日(木)   ➝ ４月３０日(火) 

５月 ７日(火)   ➝ ５月１０日(金) 

５月１５日(水)   ➝ ５月２０日(月) 

５月２７日(月)   ➝ ５月３０日(木) 

６月 ５日(水) ★最終申請日  ➝ ６月１０日(月) ★最終振込日 

    (例)３月２５日の換金申請分は３月２９日の振込となります。 

 

注意！ 

 ・今までは換金日に小切手を発行しておりましたが、大町商品券からは 

換金申請日に換金はできません。 

・換金申請日には振込先を記入していただきます。通帳等ご持参ください。 

 (初回のみ。２回目以降は振込先が同様なら不要。) 

・申請用紙が変わるため、これまでの用紙は使用できません。 

・振込手数料は当所で負担いたします。 

 

ご不明な点がございましたら、大町商工会議所 総務課 までご連絡をお願いいたします。 

                                               ＴＥＬ22-1890 

令和６年３月１８日発売「プレミアム付大町商品券」より 


